

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายเจาะกลาติ-พงูแ่ว หมู่ที่ 8 เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลยะหา อำเภอยะหา จังหวัดยะลา ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ระยะทาง 2,371.00 เมตร							
หน้างาน	หน้างาน 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,968.00 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา/องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	18,968.000	15.29	290,020.72	1.3667	20.89	396,371.31
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	18,968.000	292.85	5,554,778.80	1.3667	400.23	7,591,716.18
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,067.000	290.00	309,430.00	1.3667	396.34	422,897.98
4	2.2 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)							
	2.2.1 Guard Rail (สำหรับทางตรง,ทางโค้ง R) 700	เมตร	248.000	1,300.00	322,400.00	1.3667	1,776.71	440,624.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายเจาะกลาดี-พงภูแว หมู่ที่ 8 เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลยะหา อำเภอยะหา จังหวัดยะลา ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ระยะทาง 2,371.00 เมตร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,968.00 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา/องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3 ป้ายจราจร ต-57+ตส-14	ชุด	2.000	3,100.00	6,200.00	1.3667	4,236.77	8,473.54
6	2.4 ป้ายจราจร ต.63-ต.66	ชุด	50.000	4,640.00	232,000.00	1.3667	6,341.48	317,074.40
7	2.5 ป้ายจราจร ต-56	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3667	3,444.08	6,888.16
8	2.6 ป้ายจราจร บ.4	ชุด	2.000	2,430.00	4,860.00	1.3667	3,321.08	6,642.16
9	2.7 ป้ายจราจร ต-9	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3667	3,444.08	6,888.16
10	2.8 ป้ายจราจร ต-13	ชุด	4.000	2,520.00	10,080.00	1.3667	3,444.08	13,776.33
11	2.9 ป้ายจราจร ต-15	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3667	3,444.08	6,888.16
12	2.10 ป้ายจราจร ต-1	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3667	3,444.08	3,444.08
13	2.11 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ-1	ชุด	3.000	14,890.00	44,670.00	1.3667	20,350.16	61,050.48
14	3. ทางม้าลายบนผิวจราจร	ตร.ม.	12.000	290.00	3,480.00	1.3667	396.34	4,756.11
รวมราคากลาง								9,287,491.13
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								9,751,865.68

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายเจาะกลาดี-พงูแวง หมู่ที่ 8 เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลยะหา อำเภอยะหา จังหวัดยะลา ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ระยะทาง 2,371.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,968.00 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา/องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5  
กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายเจาะกลาดี-พงกุแคว หมู่ที่ 8 เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลยะหา อำเภอยะหา จังหวัดยะลา ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ระยะทาง 2,371.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,968.00 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา/องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา
------------------------------------	---

รังสิมันต์ ดีแม่  
( รังสิมันต์ ดีแม่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มะตอเฮ บากา  
( มะตอเฮ บากา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คอليب ตอเลาะ  
( คอลิป ตอเลาะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง